1 / 2

证券代码 000682          证券简称  东方电子        公告编号  2016008

东方电子股份有限公司

第八届监事会第五会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

东方电子股份有限公司第八届监事会第五次会议于2016年 4月 7日在公司

会议室召开，会议通知于 2016 年 3 月 28 日以送达、电子邮件的方式通知全体监

事。会议应到监事 3人，实际出席会议的监事 3人，符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定。会议审议并通过了如下决议：

1、审议通过了《关于公司 2015 年年度报告及摘要》的议案。

监事会经审议，对公司 2015 年年度报告相关事项发表如下审核意见：

（1）公司决策程序及年报编制符合《公司法》、《公司章程》等法律、法规

的规定。

（2）《公司 2015 年度报告及摘要》的内容和格式符合中国证监会和深圳证

券交易所的相关规定，所包含的信息真实反映了公司 2015 年的经营业绩和财务

状况等事项。

（3）监事会在发表本意见前，未发现参与编制和审议《公司 2015 年度报告

及摘要》的人员有违反保密规定的行为。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

2、审议通过了《关于公司监事会 2015 年工作报告》的议案。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

3、审议并通过了《公司 2015 年度财务决算报告》：

经山东和信会计师事务所（特殊普通合伙）和信审字【2016】第 000320 号

审计确认，公司 2015 年度营业收入 2,083,257,569.24 元，比去年同期增长

13.18%；实现归属于母公司所有者的净利润 50,209,638.60 元，比去年同期增长

13.69%；基本每股收益 0.0513 元，比去年同期增长 13.50%；经营活动产生的现

金流量净额 166,291,184.94 元，比去年同期增长 41.84%%；截至 2015 年 12 月

31 日公司资产总额 3,268,425,267.46 元，比去年同期增长 5.23%；归属于母公

司的所有者权益为 1,512,692,622.91 元，比去年同期增长 3.41%。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

 2 / 2

4、审议并通过了《公司 2015 年度利润分配及资本公积金转增股本预案》：

报告期内公司可供分配的净利润较少，且 2016 年公司所处行业国内外市场

投资机会增大，竞争更加激烈，公司将坚持持续变革，加大海外和电力行业外市

场发展，预计将有较大的资金需求。

公司监事会同意董事会的决定 2015 年度不分派现金红利，不分配红股，不

进行资本公积金转增股本。未分配利润将用于投资成立烟台东方能源有限公司开

辟新的行业商机和用于新产品的研发和现有产品的升级整合。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

5、审议并通过了《关于聘请公司 2016 年度财务审计机构和内部控制审计

机构》的议案：公司拟续聘山东和信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2016

年度财务审计机构和内部控制审计机构，聘期一年,审计费为 60 万元（其中财务

审计 40 万元，内控审计 20 万元）。山东和信会计师事务所（特殊普通合伙）已

连续为公司服务 14 年。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

6、审议并通过了《关于公司 2015 年度内部控制自我评价报告的议案》。

公司监事会认真审阅了公司2015年度内部控制自我评价报告，认为公司2015

年度内部控制自我评价报告真实、准确地反映了目前公司内部控制的现状，公司

对纳入评价范围的业务与事项均已建立了内部控制，并得以有效执行，达到了公

司内部控制的目标，不存在重大缺陷。监事会对公司 2015 年度内部控制自我评

价报告不存在异议。

表决情况：3票同意，0票反对，0票弃权。

前述 1、2、3、4、5、项议题将提交公司股东大会审议。

特此公告。

                               东方电子股份有限公司监事会

                                    2016 年 4 月 7 日

	证券代码 000682          证券简称  东方电子        公告编号  2016008
	5、审议并通过了《关于聘请公司2016年度财务审计机构和内部控制审计机构》的议案：公司拟续聘山东和信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2016年度财务审计机构和内部控制审计机构，聘期一年,审计费为60万元（其中财务审计40万元，内控审计20万元）。山东和信会计师事务所（特殊普通合伙）已连续为公司服务14年。
	6、审议并通过了《关于公司2015年度内部控制自我评价报告的议案》。